GOIANA

PORTARIA N'486/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANA, ESTADO DE
PERNAMBUCO, usando de suas atribuições Legais e Regimentais, com

fundamento no art. 10, VII, (6C" e VIII, b, da Resolução no 1.566192 (Regimento

Interno), da Câmara Municipal de Goiana;

RESOLVE:

Aú. 1o - Exonerar, MARCOS AIIRELIO DA SILVA, do Cargo de Provimento

em Comissão de ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO DO GABII\ETE, Símbolo

Cc-zrda Vereadora ANA DE MARCÍI,IO;

Art.2" - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação;

Art. 3o - Revoga as disposições em contrário

Registre-se

Publique-se

da Câmara Municipal de Goiana, em 01 de julho de 2025.

P B
Em.

t.!lrrú.r r .:-.-

{

Av. F ârechal Deodoro da Fons&cà, tls - Goaana-PE - CEP: 559OO-OOO
FonÊ: (BI) 3626-014l ./ Telefax: (8I) 3626-0(}02 - CNPJ: 11.4()8.655,/(}00I-I(}

Site: www.goiana.pe.leg.br

CAMARA MUNICIPAL DE